11198623 08000.003858/2020-90

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

RESULTADO DE EDITAL

A Secretaria de Operações Integradas,em parceria com a CoordenaçãoGeral de

Gestão de Pessoas (CGGP) no uso de suas atribuições, divulga o resultado do processo sele!vo

referente ao Edital nº 4/2020 , no qual selecionou  01 (um) servidor público federal efe!vo,

para desempenhar a!vidades relacionadas à ensino e capacitação:

Nome do Candidato Cargo

Iggo de Paulo Ferreira e Silva Assistente Técnico de Gestão em Pesquisa

Documento assinado eletronicamente por JOSE DE ALBUQUERQUE NOGUEIRA FILHO,

Coordenador(a)-Geral de Gestão de Pessoas, em 09/03/2020, às 19:20, conforme o § 1º

do art. 6º e art. 10 do Decreto nº 8.539/2015.

A auten!cidade do documento pode ser conferida no site h:p://sei.auten!ca.mj.gov.br

informando o código verificador 11198623 e o código CRC E949CBE3
O trâmite deste documento pode ser acompanhado pelo site

h:p://www.jus!ca.gov.br/acessoasistemas/protocolo e tem validade de prova de

registro de protocolo no Ministério da Jus!ça e Segurança Pública.

Referência: Processo nº 08000.003858/202090 SEI nº 11198623

Boletim de Serviço em 09/03/2020